
Scanner le QRC

Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

Nb de WP : 13

Itirando Sud-Est

38-CHAMROUSSE Cime des Fraches

08/10/2021

263

25/09/2021

3335OT - Grenoble / Chamrousse / Belledonne 

Difficile

Pédestre

03:45

600,00

600,00

1 632,00

2 073,00

8,00

Départ : 45.0995, 05.8772




